[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«18» апреля 2024 г.
	№ 787-43

	гп Северо-Енисейский

О досрочном прекращении полномочий депутата Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва Борисенко И.Г.
В связи со смертью депутата Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва Борисенко И.Г., на основании пункта 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, руководствуясь статьями 24, 28 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва Борисенко Ивана Григорьевича, зарегистрированного из допущенного к распределению депутатских мандатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов списка, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района Красноярского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник».

Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов

  Т.Л. Калинина
Дата подписания:

«18» апреля 2024 года